様式第１号(第２条関係)

矢巾町営キャンプ場使用（変更）許可申請書

　　年　　月　　日

　矢巾町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　次のとおり施設等を使用（変更）したいので申請します。

	使用の日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　時まで

	使用人数
	区分
	大人
	子ども
	幼児
	計

	宿泊
	人
	人
	人
	人

	日帰り
	人
	人
	人
	人

	施設使用料
	宿泊
	円
	円
	円
	円

	日帰り
	円
	円
	円
	円

[image: ]
image1.emf
〇太枠内の部分について必要事項をご記入ください。

　　　名

連絡欄

円

区分

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り

納付 済　・　未済

矢巾町営キャンプ場　使用者情報カード

　許可番号　NO．

利用人数

利用日

代表者氏名

令和　 年　　月　　日　　時　～　　月　　日　　時

（うち、宿泊　　名、日帰り　　名）

　良好　・　不調

住　　　所

連　絡　先

体調

区分

区分 　宿泊　・　日帰り 　大人　・　子ども　・　幼児

宿泊　・　日帰り

良好・不調

良好・不調

大人 ・ 子ども ・幼児 宿泊 ・ 日帰り

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

良好・不調

良好・不調

良好・不調

良好・不調

良好・不調

宿泊 ・ 日帰り

良好・不調

良好・不調

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

良好・不調

　　　　　　　　（　　　　　）

氏名

体調

許可書交付日 　月　　日

大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

宿泊 ・ 日帰り 大人 ・ 子ども ・幼児

良好・不調

良好・不調

良好・不調

良好・不調

良好・不調